Приложение 1

Председателю апелляционной комиссии _________________________________________________________
                                                                 				(фамилия, имя, отчество полностью)
от абитуриента _______________________________________________________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество полностью)
Экзаменационный лист №________________

Специальность _______________________________________________________________________________
(наименование специальности)

АПЕЛЛЯЦИЯ

Прошу рассмотреть вопрос об изменении результата вступительного экзамена «___________________________________________________________________________», т.к. я считаю, что:
1._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»_______________ 2019г.

Подпись абитуриента_________________________

Приложение 2

АБАЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ
решения апелляционной комиссии
№_________ от «_____»_____________2019 г.

Рассмотрев апелляцию ________________________________________________________________________
                							   (фамилия, имя, отчество абитуриента полностью)
по вступительному экзамену ___________________________________________________________________
                                             				 		 (название экзамена полностью)

Апелляционная комиссия решила: ______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель комиссии
__________________________________/__________________/
(подпись, расшифровка подписи)
Члены комиссии:
__________________________________/__________________/
(подпись расшифровка подписи)
__________________________________/__________________/
(подпись расшифровка подписи)
__________________________________/__________________/
(подпись расшифровка подписи)

С решением комиссии ознакомлен:
__________________________________/__________________/
 (подпись абитуриента, расшифровка подписи)